социально-экономическому развитию района Братеево города Москвы в 2023 

году главой управы района Братеево города Москвы, Совет депутатов 

муниципального округа Братеево решил: 

1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому 

развитию района Братеево города Москвы в 2023 году на сумму 9 074 300 

(девять миллионов семьдесят четыре тысячи триста) рублей 00 копеек, 

согласно Приложению к настоящему решению.  

2. Главе управы района Братеево города Москвы обеспечить реализацию 

мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего решения. 

3. Направить заверенную копию настоящего решения в Департамент